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RAHOVEC /ORAHOVAC

01 Nr. 01/22 Nigsta Ne/Br/No OL(Kyvendi 1 homsnés)

Rahovec, 14.01.2022 Nr./Br./Nog. .JZZ! Y Nr. i fag/BrstNopg T
DaaDannDne? 4191 1 202 |

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t€ mbahet

mé 25 janar 2022 (e marte), me fillim né€ orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kéte:
REND DITE

1. Aprovimi i procesverbaleve nga mbledhjet € kaluara;
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér themelimin e Komiteteve obligative;
3. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér themelimin e Komitetit pér Politik dhe Financa;

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér themelimin ¢ Komitetit pér Komunitete;

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér Themelimin e Késhillit Komunal pér Siguri né
Bashkési (KK SB-s€);

6. Shqyrtimi i Raportit vjetor Financiar i Komunés sé Rahovecit pér vitin 2021.

7. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;
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